
      

1

PŘÍLOHA III

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



      

2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



      

3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

{KRABIČKA}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Doxycare 200 mg tablety pro kočky a psy

Doxycyclinum 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK

Jedna tableta obsahuje

Léčivá látka:
Doxycyclinum 200 mg (odpovídá 239,40 mg doxycyclini hyclas)

3. LÉKOVÁ FORMA

Tableta

Tablety lze dělit na 2 nebo 4 stejné části.

4. VELIKOST BALENÍ

10 tablet
20 tablet
30 tablet
40 tablet
50 tablet
60 tablet
70 tablet
80 tablet
90 tablet
100 tablet
250 tablet

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kočky a psi

6. INDIKACE

7. ZPŮSOB A CESTA(Y) PODÁNÍ

Perorální podání. 
 



      

4

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Není určeno pro potravinová zvířata. 

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Ecuphar NV
Legeweg 157-I
B-8020,
Oostkamp,
Belgie

Distributor:
Cymedica, spol. s r.o.
Pod Nádražím 308/24 
CZ-268 01 Hořovice
Tel: +420 311513611
info@cymedica.cz

mailto:info@cymedica.cz


      

5

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A)

96/079/19-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže: {číslo}



      

6

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH

BLISTRY 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Doxycare 200 mg tablety pro kočky a psy

Doxycyclinum 

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Ecuphar NV 

3. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


